
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2021 N. 60

Data 21/01/2021

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI C.P.S. -
TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA (CAT. D) - INDETTO CON
DELIBERAZIONE N. 1276 DEL 20.10.2020. AMMISSIONE CON RISERVA
CANDIDATI



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI C.P.S. – TECNICO DI
NEUROFISIOPATOLOGIA (CAT. D) – INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 1276 DEL
20.10.2020. AMMISSIONE CON RISERVA CANDIDATI.

Relazione del Direttore del Dipartimento Amministrativo

PREMESSO CHE con atto deliberativo n. 1276 del 20 ottobre 2020 è stato indetto concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di C.P.S
– Tecnico di Neurofisiopatologia (cat. D);
al relativo bando è stata data pubblicità attraverso la pubblicazione per estratto sulla Gazzetta
Ufficiale IV Serie Concorsi n. 91 del 20.11.2020,nonché mediante pubblicazione integrale sul sito
aziendale www.ausl.pe.it sezione Concorsi – Bandi di Concorsi;

CONSIDERATO che, in relazione alle registrazioni effettuate dall’Ufficio Protocollo, risultano aver
formulato istanza di partecipazione al concorso pubblico di che trattarsi n° 40 candidati;

EVIDENZIATO che :

l’art 1 del Bando di Concorso in oggetto ha previsto i seguenti requisiti specifici ai fini
dell’ammissibilità dei candidati:

Laurea di primo livello di Tecniche di Neurofisiopatologia (Classe SNT/03 - Professioni Sanitarie Tecniche); ovvero Diploma
Universitario di Tecnico di Neurofisiopatologia di cui al D.M. Sanità n. 183 del 15.03.1995, conseguito ai sensi dell’art. 6, comma 3
del D.Lgs. 502/1992 e s.m.i.; ovvero Diploma o Attestato conseguito in base al precedente ordinamento, riconosciuto equipollente ai
sensi del D.M. Sanità 27.07.2000 al Diploma Universitario ai fini dell’esercizio professionale e dell’accesso ai pubblici uffici;

Iscrizione al corrispondente Albo Professionale.(ove esistente);

l’art 6 del suddetto Bando di Concorso prevede quale motivo di esclusione della procedura in
parola nei seguenti casi :

omessa indicazione o riscontrata carenza di uno dei requisiti generali e/o specifici di ammissibilità dichiarati nella domanda di
partecipazione;
invio della domanda prima della pubblicazione del presente concorso pubblico in Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – IV
Serie Speciale Concorsi – o in data successiva alla scadenza del termine perentorio previsto per la presentazione delle istanze;
mancata sottoscrizione della domanda (nell’Allegato A).

PROCEDUTO all’esame delle domande di partecipazione e delle documentazioni ad esse allegate,
in relazione a quanto necessario per l’accertamento del possesso dei requisiti specifici e delle
condizioni di ammissibilità prescritti dal bando;

RICHIAMATO il sopracitato art. 6 del bando di concorso in cui è prevista, tra l’altro,
l’ammissione con riserva dei candidati che abbiano formulato istanza di partecipazione riservando
all’Azienda di provvedere a disporre l’esclusione di alcuno dei medesimi, con provvedimento
motivato, in qulaunque momento della procedura compresa la fase successiva all’adozione della
graduatoria finale di idoneità e di merito, “qualora dall’esame della domanda e della documentazione
prodotta o, in qualunque momento successivo, si dovesse accertare la carenza dei requisiti per l’ammissione”

EVIDENZIATO che detta esclusione potrà avvenire anche ad esito delle verifiche che saranno
effettuate successivamente e a campione, nei confronti dei candidati che risulteranno

http://www.ausl.pe.it


eventualmente idonei al termine dello svolgimento delle prove;

D E L I B E R A

DI AMMETTERE con riserva al Concorso Pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo
pieno e indeterminato, di n. 1 posto di C.P.S – Tecnico di Neurofisiopatologia (cat. D) i candidati i
cui nominativi sono di seguito elencati :

Nr COGNOME NOME

1 AMADDEO VALENTINA

2 BENANTI DAVIDE

3 BOCCHINI GIORGIA

4 BORRELLI CRISTINA

5 CAMPERI MADDALENA

6 CAPOFERRI ELISA

7 CARDULLO DANIELE

8 CHAAR SARA

9 CHIAPPARELLI DANIELA

10 CONTI ALESSIA

11 CRESCENZI LORENZO

12 CRETARO FABRIZIO

13 D'ACUNTO ALESSIA

14 D'AMICO GIUSEPPE

15 DEFILIPPI SIMONE

16 DI GIORGIO MARINA

17 FANARO GIANLUIGI

18 FERRARESI MATTEO

19 FILAURO ROBERTA MARIA

20 FIORI REBEKKA

21 FRATINI SIMONA

22 GALLETTA FEDERICA

23 MENNELLA ANITA

24 NAVICELLA SOFIA

25 ORLANDI MIRIANA

26 ORLANDO CRISTIANO

27 PARATA ELISA

28 PAZZAGLIA CATERINA

29 RUSSO ROSARIO

30 SANTRONI GIANDOMENICO

31 SERMASI ILARIA

32 SORCI SARA

33 SPAGNOLI ALESSANDRA

34 STRIPPOLI CAMILLA

35 TANCREDI GIUSY

36 TUROVA VIKTORIYA

37 VALENTE PIETRO

38 VALENTINI CRISTINA

39 VALENZANO ANNARITA

40 ZAMPROTTA LUDOVICA



DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla U.O.C. Dinamiche del Personale ed alla
Direzione Strategica Aziendale;

DI CONFERIRE al presente provvedimento immediata esecutività;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi
del D. Lgs. n. 33/2013.



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Vero Michitelli

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOSD Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di

previsione dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOSD Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno 2021

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO F.F.

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente



Deliberazione n. 60 del 21/01/2021 ad oggetto:

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI C.P.S. - TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA (CAT. D) - INDETTO
CON DELIBERAZIONE N. 1276 DEL 20.10.2020. AMMISSIONE CON RISERVA CANDIDATI
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 21/01/2021 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


